
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.23 

 

Mārupes  novadā                       2024.gada 28.decembris 

 

Domes sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst.10.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – daļēji atklāta, daļēji slēgta 
  

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

Mārupes novada pašvaldības dome sēde (28.12.2024. - 10:00) 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Oļegs Sorokins – ārpus LV 

Jānis Lagzdkalns – atvaļinājums 

 

Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektores vietniece un Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore Inuta Šaroka, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa pieslēgusies attālināti platformā MS Teams, 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Dace Vilaka-Kraukle pieslēgusies attālināti platformā MS 

Teams, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā teritorijas plānotāja Dace Žīgure pieslēgusies attālināti 

platformā MS Teams, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldniece Ilze Dimdiņa 

pieslēgusies attālināti platformā MS Teams. 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 
 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

https://www.youtube.com/watch?v=63vVWgsnQSE


2 
 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 
2. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu. 
3. Par Mārupes novada Vēlēšanu komisijas locekļu maiņu. 
4. Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu. 

5. Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam “Šķiroto 

atkritumu savākšanas laukuma ierīkošana Mārupē”. 

6. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu. 

8. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu. 

9. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu. 

10. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu. 

11. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas dzēšanu. 

12. Par pirmtiesību izmantošanu un nekustamā īpašuma pārņemšanu Pašvaldības 

īpašumā. NEPIEŅEMTS LĒMUMS 

13. Par nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-3, Tīrainē, Mārupes novadā, cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas apstiprināšanu, atsavināšanu un 

nodošanu SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”. 

15. Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024.gada budžetā un investīciju plānā. 

16. Par Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas  

nolikuma un Mārupes novada pašvaldības Vienoto grāmatvedības uzskaites kārtības 

un tās pielikumu un iekšējo normatīvo dokumentu apstiprināšanu. 

17. Par saistošo noteikumu Nr.32/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

18. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. ("Cornhole 

Amatieri")  

19. Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

20. Par saistošo noteikumu Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” apstiprināšanu. 

21. Par saistošo noteikumu Nr.34/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības aprūpes mājās 

pakalpojumu bērniem ar invaliditāti” apstiprināšanu. 

22. Par 1.klašu atvēršanu 2025./2026.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs. 

23. Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu. 

NEPIEŅEMTS LĒMUMS 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

24. Par grozījumiem Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā. 



3 
 

25. Par Mārupes novada pašvaldības energopārvaldības darba grupas sastāva izmaiņām. 

26. Par  Mārupes novada pašvaldības Rokasgrāmatas energopārvaldības sistēmas 

ieviešanai apstiprināšanu un Energopārvaldības sistēmas ieviešanu. 

27. Par nekustamā īpašuma Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un Salienas iela 8 

(kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

28. Par nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un Vaivaru iela 

3A (kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

29. Par nekustamo īpašumu Liliju iela 116 “Pārupji” (kadastra Nr.8076 003 0211), Liliju 

iela 118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A (kadastra Nr.8076 003 

1264), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Puķu iela 2 “Rūdolfi” (kadastra Nr.8076 003 0253), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma ”Eņģeļtaures” (kadastra Nr.8048 008 0814), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0025 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

32. Par nekustamo īpašumu Pērses iela 18 “Gaidiņi” (kadastra Nr. 8076 007 0101) un 

Pērses iela 20 (kadastra Nr. 8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0102 daļai Priežulīči, Salas pagasts, Mārupes novads. 

35. Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu, nosaukuma, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Apsēni”, kadastra Nr.8048 008 

0717, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0717, Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma zemes vienībai 

Jaunmārtiņi ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Granti - 1 zemes vienībai 

Upesgrīvas ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, Mārupes 

novadā. 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Hokeja 

ielā 2 ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0151 un Jūrmalas ielā 1 ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1254, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Avoti” zemes vienībai 

Avotu ielā 47, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, Mārupes novadā. 

40. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu. 



4 
 

41. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Bērziņi” (kadastra Nr. 

8076 007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra 

Nr.8076 007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai. 

42. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004), teritorijai. 

43. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu 

un pagarinājumu. 

44. Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0009) detālplānojuma projekta un vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

45. Par nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Mārupes novadā (kadastrs Nr. 

8048 007 0128), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

46. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Kakari” 

(kadastra Nr.8048 001 0030)  Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

47. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 13A, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 009 0271) iegūšanu īpašumā. 

48. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 12, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0270) iegūšanu īpašumā. 

49. Par nekustamā īpašuma Bebru iela 11, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0272) iegūšanu īpašumā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

50. Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā “Latvijas 

Basketbola Savienība”. 

51. Par Babītes vidusskolas direktora atbrīvošanu no amata. 

52. Par atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu Mārupes novada Babītes vidusskolas 

direktora amatam. 

53. Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un 

sporta jautājumos atbrīvošanu no amata. 

 
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtais lēmumprojekts:  

 

SATUR IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJU Izskatāms sēdes slēgtajā daļā 

54. Par dzīvojamo telpu īres līguma termiņa pagarināšanu. 

 
 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2024.gada 28.decembra domes sēdes darba kārtībā lēmuma 

projektu Nr.53 “Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos atbrīvošanu no amata”. 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.53 iekļaušanu 2024.gada 28.decembra domes 

sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Iekļaut izskatīšanai 2024.gada 28.decembra domes sēdes darba kārtībā lēmumprojektu 

Nr.53. 



5 
 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

  
LĒMUMS Nr.1 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma,  Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1. izteikt 14.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde “Saimīte”) 16.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

  

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

16 
Skolotāja palīgs-

asistents 
6 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvārī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 14.pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.2 

 “Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izslēgt no Administratīvās komisijas locekļa sastāva Līgu Ēķi ar 2024.gada 

31.decembri. 

2. Iecelt par Administratīvās komisijas priekšsēdētāju Līgu Ēķi ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Annu Toniņu ar 2025.gada 1.janvāri. 

4. Atļaut Annai Toniņai savienot Bāriņtiesas priekšsēdētājas amatu ar Administratīvās 

komisijas locekļa amatu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Administratīvās komisijas sastāva aktualizēšanu 

pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

http://www.marupe.lv/


6 
 

6. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.3 

  Par Mārupes novada Vēlēšanu komisijas locekļu maiņu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt Jolantu Brigmani, personas kods [..], no Mārupes novada Vēlēšanas komisijas 

locekles pienākumu pildīšanas. 

2. Ievēlēt Ilzi Bērziņu, personas kods [..], par Mārupes novada Vēlēšanu komisijas locekli. 

3. Par izmaiņām Mārupes novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 5 dienu laikā paziņot Centrālajai 

vēlēšanu komisijai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  

 

LĒMUMS Nr.4 

 “Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu”  

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva Juridiskās nodaļas 

vecāko juristi Daci Vilaku-Kraukli. 

2. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva Daigu Broku. 

3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juristi Sofiju Fominu par 

Ētikas komisijas locekli. 

4. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Sociālā dienesta psiholoģi Gunu Liepiņu par 

Ētikas komisijas locekli. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  

 

LĒMUMS Nr.5  

Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam  

“Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma ierīkošana Mārupē” 

Ziņo Ilze Krēmere 



7 
 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Andrejs Ence. 

Audio video ieraksts 00h:15min:14s-00h:20min:49s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz aprites ekonomiku veicināšana” 2.2.2.2. pasākuma 

“Atkritumu dalītā vākšana” projektu iesniegumu konkursa otrajā atlases kārtā, sagatavojot 

un iesniedzot pieteikumu projektam “Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma ierīkošana 

Mārupē”. 

2. Noteikt projekta provizorisko īstenošanas laiku no 2025.gada 16.aprīļa līdz 

2027.gada 31.decembrim. 

3. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 782 676,05 EUR (septiņi simti 

astoņdesmit divi tūkstoši seši simti septiņdesmit seši euro, 05 centi), no tām: 

3.1. Kohēzijas fonda finansējums 350 000,00 EUR (trīs simti piecdesmit tūkstoši euro, 

00 centi); 

3.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums 432 676,05 EUR (četri simti trīsdesmit 

divi tūkstoši seši simti septiņdesmit seši euro, 05 centi). 

4. Projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, pašvaldība apņemas segt pamatotas 

sadārdzinājuma izmaksas. 

5. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

6. Par atbildīgo projekta īstenošanā noteikt Pašvaldības īpašumu pārvaldi. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  
 

  

LĒMUMS Nr.6 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un investīciju 

plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

  

1. Grozīt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam investīciju plāna 2024. - 

2026.gadam rīcības virziena “Sports un aktīvā atpūta” 4.punktu “Sporta un aktīvās atpūtas 

infrastruktūras būvju būvniecība” izdalot projektu “Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība 

un labiekārtošana Tīrainē” un tam paredzēto finansējuma apmēru kā atsevišķu vienību: 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Sasaiste ar 

Rīcības 

plāna 

pasākumiem 

Provizoriskās 

projekta 

kopējās 

izmaksas 

(EUR) 

2024 - 2026 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgā 

iestāde vai 

struktūrvienība 

Projekta rezultatīvie rādītāji 

2024. - 2026.gadam 

Plānotais 

projekta 

realizācijas 

laiks 
ES  

finansējums 

Pašvaldības 

finansējums 
Citi 



8 
 

4 

Sporta un 

aktīvās 

atpūtas 
infrastruktūras 

būvju 

būvniecība 

R2.1; R15.2 

1 700 000 0 1 700 000 0 
MNSS, MSC, 

BSK 

Asfalta velotrases izveidošana 

Piņķos. Pludmales volejbola 

laukumu izveide Piņķos. 

Izveidots multifunkcionāls 

sporta laukums Sniķeru ielā 31, 

Mārupē. Multifunkcionālas 
sporta halles vietas izvēle un 

būvprojekta izstrāde. Izveidots 

disku golfa laukums. Izveidots 
sporta laukums ar nojumi, kas 

piemērojams dažādiem sporta 

veidiem (3x3 basketbols, 
florbols, futbols) Kantora ielā 

97, Mārupē. Nodrošināta vides 

pieejamība Spuņciema sporta 
hallei. 

2024-2026 

1 019 817 611 890 407 927 0 PĪP, APP 
Īstenots projekta “Asfaltētas 
skrituļošanas trases būvniecība 

un labiekārtošana Tīrainē”. 

2025-2026 

 

2. Grozīt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam investīciju plāna 2024. - 

2026.gadam rīcības virziena “Vide un publiskā ārtelpa” 24.punktu “Izveidotas un labiekārtotas 

publiskās ārtelpas un rekreācijas teritorijas novadā”, izdalot projektu “Teritorijas 

labiekārtošana pie Spuņņupes peldvietas” un tam paredzēto finansējuma apmēru kā atsevišķu 

vienību: 

Nr. 
Projekta 

nosaukums 

Sasaiste ar 

Rīcības 

plāna 

pasākumiem 

Provizoriskās 

projekta 

kopējās 

izmaksas 

(EUR) 

2024 - 2026 

Plānotie finanšu avoti 

Atbildīgā 

iestāde vai 

struktūrvienība 

Projekta rezultatīvie rādītāji 

2024. - 2026.gadam 

Plānotais 

projekta 

realizācijas 

laiks 
ES  

finansējums 

Pašvaldības 

finansējums 
Citi 

24 

Izveidotas un 

labiekārtotas 
publiskās 

ārtelpas un 
rekreācijas 

teritorijas 

novadā 

R8.5, R8.7 

1 700 000 500 000 1 200 000 0 PĪP, APP 

Nodrošināta publisko ārtelpu un 
rekreācijas teritoriju attīstība, 

sekmējot pielāgošanos klimata 

pārmaiņām. Izstrādāts 
labiekārtošanas projekts 

Konrādu ielas skvēram un 

labiekārtots skvērs. Tīraines 
dārzu labiekārtošanas 1.kārtas 

projekta izstrāde un izbūve. 

Aktīvās atpūtas parks 
Piņķos.  Izveidoti nožogoti 

suņu treniņu pastaigu laukumi 

Tīrainē un Piņķos. Veikta 
Spuņciema velotrases izbūve kā 

2.kārta bērnu laukumiņa 
''Krēsliņi" turpinājums. 

Nodrošināta vides pieejamība 

pašvaldības ēkai un veikta 

administratīvās ēkas pagalma 

labiekārtošana Daugavas iela 

29, Mārupē. Veikti 
priekšizpētes darbi pasākumā 

4.3.2. “Kultūras un tūrisma 

lomas palielināšana 
ekonomiskajā attīstībā, 

sociālajā iekļaušanā un 

sociālajās inovācijās”. 

2024-2026 

523 684 445 131 78 553 0 PĪP, APP 

Īstenots projekts "Teritorijas 

labiekārtošana pie Spuņņupes 

peldvietas".  

2025-2026 

3. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam rīcību un investīciju 

plāna 2024. – 2026.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 
 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


9 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.7 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  dzēšanu  

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma,  Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav,  „atturas”  1 (Ivars Punculis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst SIA “Capital Invest Group” reģistrācijas Nr.40103334760, nekustamā īpašuma 

nodokļa pamatparādu 32.77 euro (trīsdesmit divi euro un 77 centi) un ar to saistīto 

nokavējuma naudu 3.56 euro  (trīs euro un 56 centi).  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas 

brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, kas nosaka, 

ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam turpina palielināties 

nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu, 

dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas apmēru. 

3. Publicēt pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv  informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

5. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddrektore Agnese Jankuna. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.8 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  dzēšanu  

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

Tehnisku iemeslu dēļ Andris Puide balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst I. B., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 172.56 euro 

(viens simts septiņdesmit divi euro un 56 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 149.68 

euro (viens simts četrdesmit deviņi euro  un 68 centi) par nekustamo īpašumu Lielā iela 

67, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0586, kas izveidojies no 2012.gada 

līdz 2013.gadam.  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz 

dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, 

kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu  pamatparādam 

turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par 

http://www.marupe.lv/


10 
 

katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  

nokavējuma naudas apmēru. 

3. Publicēt Pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas un soda naudas dzēšanu  

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

Tehnisku iemeslu dēļ Andris Puide balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu un ar to saistīto nokavējuma naudu šadām 

personām:  
Nr.p

.k. 

Persona Īpašuma adrese Pamatp

arāds 

EUR 

Nodokļa iekasēšanas neiespējamības 

pamats 

1.  [..] “Ziedlejas”,  Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 007 0039 

 

41.10 

(zeme) 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās 2013.gada 

2.maijā pamatojoties uz pirkuma līguma 

pamata. Citi īpašumi Mārupes novadā 

nepieder, parāds izveidojies par 2013.g.  

2.  [..] Monikas iela 3, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 010 0131 

Kristīnes iela 2, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 010 0157 

10.14 

(zeme) 

 

48.20 

(zeme) 

2011.gada 23.novembra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi 

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 2010.g 

un 2011.g.  

3.  [..] “Vecdambji”, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 007 0091 

8.16 

(zeme) 

 

 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2020.gada 9.janvāra dāvinājuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2020.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimalo 

piedzenamo summu. 

4.  [..] “Apšu lauki”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 015 0056 

 

42.71 

(zeme) 

 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2013.gada 27.decembra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2013.gadu un 2014.gadu. 

5.  [..] Spuņciema iela 17-19,  

Salas pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8088 

900 0153 

29.53 

(ēka) 

 

2011.gada 13.jūnija Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2010.gadu un 2011.gadu.  



11 
 

6.  [..] Jelgavas ceļš 34/1-12,  

Tīraine, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 900 2177 

13.76 

(zeme) 

 

2020.gada 17.decembra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2019.gadu. 

7.  [..] Rīgas iela 12-44, Piņķi 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 900 0741 

21.16 

(ēka) 

 

2016.gada 8.aprīļa Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2015.gadu un  2016.gadu.  

8.  [..] Akas iela 9A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 

001 0523 

 

9.80 

(zeme) 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2013.gada 20.novembra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2013.gadu Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimalo 

piedzenamo summu. 

9.  [..] “Straupes”, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

012 0070 

78.91 

(zeme) 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2021.gada 7.oktobra vienošanās 

pamta. Citi  īpašumi Mārupes novadā 

nepieder. Nodokļa parāds izveidojies par 

2021.gadu. Igaunijas pilsonis, 

dzīvesvieta Latvija nav deklarēta. 

10.  [..] Ozolu iela 6, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 

007 0351 

51.97 

(zeme) 

 

2012.gada 16.februāra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2011.gadu un  2012.gadu. 

11.  [..] Mēness ceļš 31, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 004 0198 

46.57 

(zeme) 

2015.gada 27.janvāra Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2014.gadu un  2015.gadu. 

12.  [..] “Zvaigznītes”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 002 0032 

23.13 

(zeme) 

 

2013.gada 14.janvāra Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2012.gadu un  2013.gadu.  

13.  [..] “Līdači”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 008 0023 

20.24 

(zeme) 

 

2021.gada 10.maija Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2021.gadu. 

14.  [..] Bez adreses, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 008 0166  

12.19 

(zeme) 

 

2017.gada 4.septembra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimalo piedzenamo summu. 

15.  [..] Debess ceļš 10,  Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 004 0217 

0.03 

(zeme) 

2013.gada 5.februāra Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2013.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimalo piedzenamo summu. 

16.  [..] Dižbārdi 2-1A, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

1.01 

(zeme) 

 

2018.gada 17.jūlija Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 



12 
 

novads, kadastra Nr.8048 

900 0319 

 

 2018.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimalo piedzenamo summu. 

Dzīvesvieta deklarēta Lielbritānijā. 

17.  [..] Stīpnieku ceļš 31, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

006 0128;  

Stīpnieku ceļš 52 Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

006 0129;  

17.48 

(zeme) 

0.42 

(zeme) 

 

 

2018.gada 30.augusta Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2018.gadu.  

18.  [..] “Priedes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 007 0057;  

13.27 

(ēka) 

 

2002.gada 28.decembra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2002.gadu. 

19.  SIA 

“Proelium” 

Reģ.Nr.400

03688064 

“Irbenes”, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 011 0014 

 

26.26 

(zeme) 

 

 

 

2019.gada 23.oktobra Tiesas lēmums 

par īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2019.gadu. SIA likvidēts 2024.gada 

16.aprīlī. 

20.  [..] “Romani”, Salas pagasts, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8088 

005 0239 

13.69 

(zeme) 

Persona mirusi 30.07.2023. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

21.  [..] Tīraines dārzi-8, Tīraine 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 008 0226 

7.51 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2023.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimalo piedzenamo summu. 

22.  [..] Saules iela 3/1 (garāža 

Nr.2),  Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 003 0307 

8.80 

(zeme) 

Persona mirusi 20.10.2022. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

23.  SIA 

“Mobility 

Services”, 

Reģ. 

Nr.4000322

9071 

“Atvasāji”,  Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 017 0011 

10.88 

(zeme) 

2007.gada 8.janvāraTiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2006.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimalo piedzenamo summu. 

24.  [..] Mauriņu iela 8, Mārupe, 

kadastra Nr.8076 007 1445 

 

Mārupītes gatve 1-9, 

Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 900 1527 

 

Līgas garāžas 2, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 007 0999 

159.99 

(zeme 

un ēka) 

141.67 

(zeme 

un ēka) 

 

35.58 

(zeme 

un ēka) 

Persona mirusi 06.06.2020. 

2013.gada 12.marta un 2014.gada 

17.februāra Tiesas lēmumi par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  2014.gada 7.janvārī 

pieņemts lēmums-izpildrīkojums par 

parāda piedziņu un iesniegts zvērinātam 

tiesu izpildītājam J.S. piedziņai. 

Zvērināts tiesu izpildītājs nav izpildījis 

iesniegto lēmumu-izpildrīkojumu un 

2024.gada 29.oktobrī atgriezis izpildu 

dokumentus Pašvaldībai. Parāds 

izveidojies par 2012.gadu un 2013.gadu. 

25.  [..] “Zirņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 003 0182 

34.41 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2017.gada 14.augusta pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2017.gadu. 

26.  [..] “Čīkstenes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 004 0019 

37.10 

(zeme) 

2018.gada 29.marta Tiesas lēmums par 

īpašuma tiesību izbeigšanu.  Citi 



13 
 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2018.gadu. 

27.  SIA “ASF 

install”  

Reģ. 

Nr.4020300

9019 

Lāču iela 34, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 007 0442 

46.52 

(zeme) 

26.04.2022. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2021.gadu un 2022.gadu. SIA likvidēta 

16.08.2022. 

28.  [..] “Svētdienas”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 006 0125 

13.66 

(zeme) 

08.09.2017. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

29.  [..] “Ozolcelmi”,  Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 006 0057 

50.70 

(zeme) 

28.11.2013. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2013.gadu.  

30.  [..] “Dzintras”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 015 0009 

14.38 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2012.gada 27.novembra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2012.gadu. 

31.  [..] Rīgas iela 2B, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 

003 0132  

42.79 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2011.gadu un 2012.gadu.  

32.  [..] Dambju iela 21, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 009 0177 

10.12 

(zeme 

un ēka) 

13.11.2023. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2023.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

33.  [..] Mazcenu aleja 13, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 011 0591 

10.79 

(zeme) 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2017.gada 15.maija dāvinājuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

34.  [..] “Madaras”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 002 0004 

0.85 

(zeme) 

 

Persona mirusi 31.03.2018. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

35.  [..] “Valteri”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 004 0011 

11.20 

(zeme) 

 

Persona mirusi 25.09.2022. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

36.  [..] Monikas iela 3, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 010 0131 

0.48 

(zeme) 

Persona mirusi 21.05.2019. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

37.  [..] Brūklenāju iela 2, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

kadastra Nr.8048 003 0512 

8.81 

(ēka) 

15.28 

(zeme) 

12.09.2019. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2019.gadu. 

38.  [..] “Priežkalni”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 002 0059 

80.84 

(zeme) 

9.00 

(ēka) 

25.09.2013. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2012.gadu un 2013.gadu. 



14 
 

39.  [..] “Liepiņas-1”, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

003 0368 

49.58 

(ēka) 

 

Persona mirusi 05.09.2015. 

24.10.2017. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Parāds izveidojies 

par 2016.gadu. 

 

40.  [..] Viršu iela 8-13, Tīraine, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 900 2159 

14.48 

(zeme 

un ēka) 

 

Persona mirusi 16.06.2008. 

Nav pieteikta kreditora pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

41.  [..] “Sēnītes”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 007 0108 

37.04 

(zeme) 

 

23.02.2011. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2010.gadu un 2011.gadu. 

42.  [..] Liliju iela 34, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 007 1103 

8.19 

(zeme) 

03.06.2021. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2021.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

43.  [..] “Zīlītes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 005 0476 

25.00 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2020.gada 17.decembra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2020.gadu.  

44.  [..] Meža iela 24,  Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 004 0183 

103.42 

(zeme) 

04.01.2017. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2016.gadu.  

45.  [..] “Kūdra-66”, Salas pagasts, 

Mārupes novads,  kadastra 

nr.8088 001 0148 

105.07 

(zeme) 

 

14.08.2020. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2016.gadu; 2017.gadu; 2018.gadu; 

2019.gadu un 2020.gadu. 

46.  [..] “Laktas-2”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 004 0057 

38.35 

(zeme) 

20.01.2016. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu; 2015.gadu; un 2016.gadu. 

47.  [..] Liepziedu iela 4, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 001 0117 

0.84 

(zeme) 

 

13.08.2020. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2020.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

48.  [..] “Aleksandri”,  Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 005 0399 

14.64 

(zeme) 

13.06.2011. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2011.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

49.  [..] Irmas iela, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 004 0079 

24.37 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2018.gada 4.jūlija dāvinājuma līguma 

pamta. Citi  īpašumi Mārupes novadā 

nepieder. Nodokļa parāds izveidojies par 

2018.gadu. 

50.  [..] “Līčupes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 007 0015 

11.08 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2020.gada 15.maija pirkuma līguma 

pamta. Citi  īpašumi Mārupes novadā 

nepieder. Nodokļa parāds izveidojies par 

2020.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 



15 
 

51.  [..] Ošu iela 18, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 001 0181 

0.77 

(zeme) 

3.29 

(ēka) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2022.gada 23.februāra kopīgas 

mantas sadales līguma pamta. Citi  

īpašumi Mārupes novadā nepieder. 

Nodokļa parāds izveidojies par 

2022.gadu. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

52.  [..] Rudzupuķu iela 14, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 004 1592 

1.19 

(zeme) 

 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2022.gada 21.decembra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2022.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

53.  [..] Augļu iela 12A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 

010 0281 

174.77 

(zeme) 

 

16.10.2013. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2011.gadu, 2012.gadu un 2013.gadu. 

Dzīvesvieta deklarēta Krievijā. 

54.  [..] “Naktsvijoles” Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 006 0022 

“Kamoliņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novds, kadastra 

Nr.8088 005 0155 

162.91 

(zeme) 

140.47 

(zeme) 

16.09.2013. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2012.gadu un 2013.gadu.  

55.  Padomju 

Latvija 

kolhozs, 

reģistrācijas 

Nr.8088505

0005 

“Birzes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 005 0301 

40.68 

(zeme) 

 

Kadastra informācijas sistēmā ēka 

slēgta. Lursoftā uzņēmums nav 

atrodams.  

56.  [..] “Mērnieki”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 003 0048 

96.47 

(zeme) 

06.01.2015. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu un 2015.gadu. 

57.  [..] “Mērnieki”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 003 0048 

70.93 

(zeme) 

06.01.2015. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu un 2015.gadu. 

58.  [..] Mēness Ceļš 7, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 004 0186 

62.86 

(zeme) 

 

06.10.2015. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu un 2015.gadu.  

59.  [..] “Mazpērkoni”, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 010 0043 

209.80 

(zeme) 

18.71 

(ēka) 

19.06.2014. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2013.gadu un 2014.gadu. 

60.  [..] Zaļā iela 7, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 007 0182 

156.00 

(zeme) 

29.01.2016. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu un 2015.gadu. 

61.  [..] Priežu mala 18, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 005 0533 

90.38 

(zeme) 

 

07.11.2011. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2010.gadu un  2011.gadu.  



16 
 

62.  [..] “Gulbēni”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 006 0085 

44.79 

(zeme) 

19.04.2018. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2017.gadu un 2018.gadu. 

63.  [..] Rīgas iela 2B, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8048 

003 0132 

80.46 

(ēka) 

248.80 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2012.gadu, 2013.gadu, 2014.gadu un 

2015.gadu. 

64.  [..] Rožu iela 2-17, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 900 1131 

25.95 

(zeme) 

76.44 

(ēka) 

 

28.08.2018. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2015.gadu; 2016.gadu; 2017.gadu un 

2018.gadu. 

65.  [..] Kurmales ielas daļa, 

Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 007 0056 

114.21 

(zeme) 

Nekustamo īpašumu kā bezmantinieku 

mantu ieguva Pašvaldība pamatojoties 

uz 17.06.2021. Tiesas lēmumu.  Citi 

īpašumi nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu; 2015.gadu; 2016.gadu; 

2017.gadu; 2018.gadu; 2019.gadu; 

2020.gadu un 2021.gadu. 

66.  [..] 

 

Mēmeles iela 5, Mārupe 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 007 0455 

Kabiles iela 28, Mārupe 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 007 1291 

 

481.15 

(zeme) 

 

901.87 

(zeme) 

06.08.2012. un 16.07.2015.Tiesas 

lēmumi par īpašuma tiesību izbeigšanu.  

Citi īpašumi nepieder, parāds izveidojies 

par 2010.gadu; 2011.gadu; 2012.gadu 

2013.gadu; 2014.gadu un 2015.gadu. 

Piedziņas rezultātā atgūts daļējs 1285.80 

euro parāds. 

67.  [..] Jaunrožnieku iela 3, 

Mārupe,  Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 007 1126 

29.56 

(zeme) 

 

17.58 

(ēka) 

09.04.2015.Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2014.gadu un 2015.gadu. Piedziņas 

rezultātā atgūts 679.92 euro parāds. 

68.  [..] “Kapari”, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

012 0293 

“Svajāni”, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 009 0071 

Mazcenu aleja 10-18, 

Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 900 1871 

Mazcenu aleja 10-25A, 

Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 900 1944 

45.19 

(zeme) 

17.59 

(zeme) 

 

39.04 

(ēka) 

5.58 

(ēka) 

07.06.2011. 13.06.2011. un 21.11.2012. 

Tiesas lēmumi par īpašuma tiesību 

izbeigšanu.  Citi īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 2010.gadu, 

2011.gadu un 2012.gadu. 

Piedziņas rezultātā atgūti 234.52 euro. 

69.  [..] “Godiņi”, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 

007 0285 

48.05 

(zeme) 

10.08.2015. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2015.gadu. 

Piedziņas rezultātā atgūti 665.04 euro. 

70.  [..] Dikļu iela 103, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 003 1170 

295.63 

(zeme) 

17.05.2010. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2009.gadu un 2010.gadu. 

Piedziņas rezultātā (23.08.2021.) atgūti 

385.77 euro. 



17 
 

71.  [..] “Tērcītes”, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 011 0133 

314.48 

(zeme) 

11.05.2016. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2015.gadu un 2016.gadu. 

Piedziņas rezultātā atgūti 868.14 euro. 

72.  SIA “Balt 

Metal 

Invest”, 

Reģ.Nr.401

03518359 

“Stabules”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 007 0057 

36.55 

(zeme) 

41.50 

(ēka) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2017.gada 2.oktobra pirkuma līguma 

pamta. Citi  īpašumi Mārupes novadā 

nepieder. Nodokļa parāds izveidojies par 

2017.gadu. SIA 13.02.2019.likvidēta. 

73.  [..] “Jaunpērkoni”,  Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8088 010 0071 

1016.51 

(zeme) 

261.96 

(ēka) 

Nekustamo īpašumu kā bezmantinieku 

mantu ieguva Pašvaldība pamatojoties 

uz 29.12.2022. aktu par mantojuma 

lietas izbeigšanu.  Persona 

17.10.2019.mirusi. 

74.  [..] “Putniņi”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8048 017 0050 

36.64 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2017.gada 25.jūlija dāvinājuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2017.gadu. 

75.  [..] “Līčupes”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8088 007 0015 

4.34 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2022.gada 9.septembra dāvinājuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2022.gadu.Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

76.  [..] Gaujas iela 47-60, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 900 2821 

54.87 

(ēka) 

20.09.2016. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2016.gadu. Piedziņas rezultātā saņemti 

770.38 euro. 

77.  [..] Zeltrītu iela 24-8, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 

900 2471 

7.07 

(ēka) 

22.07.2024. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2024.gadu. Piedziņas rezultātā saņemti 

38.75 euro. Parāds nesasniedz likumā 

noteikto minimālo piedzenamo summu. 

78.  SIA “Staur 

Building”, 

Reģ. 

Nr.4000391

5275 

Ziemeļu iela 1, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 502 0027 

2217.35 

(zeme) 

17.09.2020. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2019.gadu. Piedziņas rezultātā līdzekļi 

nav saņemti. SIA 28.11.2022. likvidēts. 

79.  [..] Mazcena Nr.122, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 011 0515 

9.16 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2023.gada 28.februāra pirkuma 

līguma pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2023.gadu.Parāds 

nesasniedz likumā noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

80.  [..] Liliju iela 110, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 003 0984 

45.42 

(zeme) 

21.06.2011. Tiesas lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi īpašumi 

nepieder, parāds izveidojies par 

2011.gadu. Piedziņas rezultātā saņemti 

175.13 euro. 

81.  SIA 

“Emburgas 

“Plāņi”, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 011 0623 

57.34 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2023.gada 3.februāra mantas sadales 



18 
 

ūdens” 

Reģ.Nr.485

03015801 

plāna pamta. Citi  īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. Nodokļa parāds 

izveidojies par 2023.gadu. SIA likvidēts 

10.05.2023. 

82.  SIA “Errs 

Company” 

Reģ. 

Nr.4010382

0939 

Ilvas iela 12, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8048 008 0562 

514.24 

(zeme) 

Īpašuma tiesības izbeigušās pamatojoties 

uz 2020.gada 3.marta pirkuma līguma 

pamta. Citi  īpašumi Mārupes novadā 

nepieder. Piedziņas rezultātā parads nav 

atgūts. Nodokļa parāds izveidojies par 

2020.gadu. SIA likvidēts 09.07.2024. 

83.  [..] 

 

Upes iela 25, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

Kadastra Nr.8048 010 0302 

 

20.35 

(zeme)  

Pamatojoties uz 29.09.2023. mantojuma 

apliecību īpašuma tiesības izbeigušās.  

Persona 22.02.2023.mirusi. 

 

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz 

dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, 

kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam 

turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par 

katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma 

naudas apmēru. 

3. Publicēt pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

5. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddrektore Agnese Jankuna. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  dzēšanu  

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 2 (Normunds 

Orleāns, Guntis Ruskis), balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Dzēst SIA “ALKANTRA” reģistrācijas Nr.40003683673, nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparādu 75114.21 euro (septiņdesmit pieci tūkstoši viens simts četrpadsmit  euro un 

21 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 35193.29 euro  (trīsdesmit pieci tūkstoši viens 

simts deviņdesmit trīs euro un 29 centi).  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz 

dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, 

kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam 

turpina palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par 

katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma 

naudas apmēru. 

3. Publicēt Pašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  



19 
 

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.11 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas dzēšanu  

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst 2024.gada 9.decembrī konstatētās nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas kopsummā 

4568.13 euro (četri tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi euro un 13 centi)  saskaņā ar 

pievienoto pielikumu Nr.1. 

2. Publicēt Pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv informāciju par nodokļu pārmaksas dzēšanu 

(ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

3. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

4. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības izpilddrektore Agnese Jankuna. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

NEPIEŅEMTS LĒMUMS 

LĒMUMS Nr.12 

Par pirmtiesību izmantošanu un nekustamā īpašuma pārņemšanu Pašvaldības īpašumā 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

Diskusijas piedalās Andrejs Ence, Aivars Osītis, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis. 

Audio video ieraksts 00h:34min:25s-00h:49min:13s  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Gatis 

Vācietis), „pret” 8 (Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Ivars Punculis, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Uģis Šteinbergs), „atturas” 5 (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Dace 

Štrodaha, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes lēmums netiek 

pieņemts.  

 

Nepieņemtais lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.13 

Par nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-3, Tīrainē,  Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu 

un atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Normunds Orleāns, Andrejs Ence. 

Audio video ieraksts 00h:49min:14s-00h:53min:56s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 



20 
 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Tīraines iela 3-3, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3634, tā īrniecei A. 

G., personas kods [..], slēdzot pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 gadiem, par 

nosacīto cenu 7970 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-3, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

numurs 8076 900 3634, pirkuma nomaksas līgumu ar A. G..  

3. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot nomaksas pirkuma līgumu.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.14 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas apstiprināšanu, atsavināšanu un nodošanu 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu Sila iela 

50, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. 8088 005 0900. 

2. Noteikt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā Nekustamā īpašuma 

atsavināšanas atlīdzību 6565.00 EUR (seši tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci euro, 00 

centi) apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar AS "LIGHTS Medical", reģistrācijas numurs 

40203396521.   

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai AS "LIGHTS Medical", reģistrācijas numurs 

40203396521 no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem izmaksāt 

atsavināšanas atlīdzību un segt visas izmaksas, kas radīsies saistībā ar īpašuma tiesību 

maiņu.    

5. Konceptuāli atbalstīt atsavināto nekustamo īpašumu  Sila iela 50, Spuņciems, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kad.apzīm.8088 005 0900 pēc tam, kad tas tiks reģistrēts Zemesgrāmatā 

uz Pašvaldības vārda un uz zemes esošo atdzelžošanas stacijas tehnoloģisko ēku 

(kad.apzīm.8088 005 0259 002),  kas ir nostiprināta uz Mārupes novada pašvaldības vārda 

(Babītes novada pašvaldības saistību un tiesību pārņēmēja), Salas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000574654, par Komerclikumā noteiktajā kārtībā noteikto vērtību nodot 

atsavināšanai, ieguldot to pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģ.Nr.40103111018, pamatkapitālā.  

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai  no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem 

segt mantas novērtēšanas izmaksas.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



21 
 

LĒMUMS Nr.15 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024.gada budžetā un investīciju plānā 

Ziņo Inuta Šaroka 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Santa Rutkovska, Jānis Lībietis. 

Audio video ieraksts 00h:55min:20s-01h:00min:07s 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Jānis Kazaks), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 3  (Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024. gada budžetā saskaņā ar Pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikums 

 

 

LĒMUMS Nr.16 

 “Par Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas  nolikuma 

un Mārupes novada pašvaldības Vienoto grāmatvedības uzskaites kārtības un tās 

pielikumu un iekšējo normatīvo dokumentu apstiprināšanu”  

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   

  

1. Apstiprināt “Mārupes novada pašvaldības grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas 

nolikums”. 

2. Apstiprināt “Mārupes novada pašvaldības Vienotā grāmatvedības uzskaites kārtība” un 

tās pielikumus.  

3. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram ar rīkojumu apstiprināt iekšējos 

normatīvos dokumentus - pašvaldības noteikumus ar atsauci uz Mārupes novada 

pašvaldības Vienoto grāmatvedības uzskaites kārtību, kas nodrošina detalizētu 

grāmatvedības uzskaites metodiku: 

3.1.Noteikumi “Mārupes novada pašvaldības iestāžu gada pārskata sagatavošanas 

kārtība”;   

3.2.Noteikumi “Reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtība”;  

3.3.Noteikumi “Mārupes novada pašvaldības īpašumā esošo bioloģisko aktīvu – koku, 

ilggadīgo stādījumu uzskaites un vērtēšanas kārtība”;  

3.4.Noteikumi “Inventarizācijas norises kārtība Mārupes novada pašvaldībā”;  

3.5.Noteikumi “Kapitālo un kārtējo remontu klasifikācijas, uzskaites un norakstīšanas 

kārtība”;  

3.6.Noteikumi “Komandējuma noformēšanas, atskaites iesniegšanas un izdevumu 

atlīdzināšanas kārtība”;  

3.7.Noteikumi “Finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un 

izlietošanas kārtība Mārupes novada pašvaldības iestādēs”. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt vienotu pašvaldības 

grāmatvedības uzskaiti saskaņā ar 1.-3. punktā minētajiem dokumentiem.  



22 
 

5. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības Vienotā 

grāmatvedības uzskaites kārtība, kas apstiprināta ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.37.   

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par saistošo noteikumu Nr.32/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

budžeta apstiprināšanu””  pieņemšanu  

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.32/2024 “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  elektroniskā 

veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

LĒMUMS Nr.18 

“Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Adresāts: fizisku personu apvienība “Cornhole Amatieri”, (turpmāk tekstā – Fizisku personu 

apvienība). 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Ilze Bērziņa, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Cornhole Amatieri” tiesības izmantot Mārupes 

Valsts ģimnāzijas lielo un mazo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu 

apmērā ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā no 2025.gada 2.janvāra līdz 

2025.gada 31.maijam.  



23 
 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Cornhole Amatieri” pārstāvi K. L.-L., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 
 

LĒMUMS Nr.19 

Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Andrejs Ence, Guntis Ruskis. 

Audio video ieraksts 01h:13min:14s-01h:18min:03s 

 

Adresāts: [..] 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt N. Ž., personas kods [..] par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt N. Ž., personas kods [..], sociālā dzīvokļa palīdzības 

reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

pieņemto lēmumu N. Ž. uz deklarēto dzīvesvietu [..] 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.20 

  Par saistošo noteikumu Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

sociālajiem pakalpojumiem” apstiprināšanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Diskusijās piedalās Guntis Ruskis, Andris Puide.  

Tehniskas iemeslu dēļ Dace Štrodaha balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

Audio viedo ieraksts 01h:18min:04s-01h:22min:02s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Dacei Štrodahai, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 



24 
 

28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem”” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai 

un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

sociālajiem pakalpojumiem”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Ar saistošo noteikumu Nr.33/2024 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

sociālajiem pakalpojumiem”” spēkā stāšanos, atcelt: 

4.1. Mārupes novada domes 2018.gada 31.oktobra lēmumu Nr.25 “Par nodarbību 

apmaksu pirmsskolas vecuma bērniem ar speciālajām vajadzībām” (protokols 

Nr.14); 

4.2. Mārupes novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu Nr.30 “Par grozījumiem 

Mārupes novada domes 2018.gada 31.oktobra lēmumā Nr.25 (protokols Nr.14)” 

(protokols Nr.20). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.21 

  Par saistošo noteikumu Nr.34/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības aprūpes mājās 

pakalpojumu bērniem ar invaliditāti” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.34/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības aprūpes 

mājās pakalpojumu bērniem ar invaliditāti”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.34/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības aprūpes mājās pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.34/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības aprūpes mājās 

pakalpojumu bērniem ar invaliditāti” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.22 

 Par 1.klašu atvēršanu 2025./2026.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 



25 
 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma,  Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt 1.klašu skaitu 2025./2026.mācību gadā:  

 

Izglītības iestāde Klašu 

skaits  
Mārupes Valsts ģimnāzija 4 

 

Mārupes pamatskola 5 
 

Jaunmārupes pamatskola 5 
 

Skultes sākumskola 1 
 

Babītes vidusskola 6 
 

Salas sākumskola 1 
 

  22 
 

 

2.  Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai līdz 2025.gada 

15.janvārim publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē informāciju par 1. klašu skaitu katrā 

šī lēmuma 1.punktā minētajā izglītības iestādē 2025./2026. mācību gadam. 

3.  Šī lēmuma 1.punktā minētajām pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm līdz 2025.gada 

15.janvārim publicēt to oficiālajās tīmekļvietnēs informāciju par attiecīgajai vispārējās 

izglītības iestādei noteikto 1.klašu skaitu 2025./2026. mācību gadam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

NEPIEŅEMTS LĒMUMS 

LĒMUMS Nr.23 

 Par Babītes Mūzikas skolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Andrejs Ence. 

Audio video ieraksts 01h:26min:41s-01h:33min:46s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Ira Dūduma), „pret” 5 (Andrejs Ence, Andris Puide, Ilze Bērziņa, Ivars Punculis, Jānis 

Kazaks), „atturas” 6 (Aivars Osītis, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), balsojumā nepiedaloties Valdim Kārkliņam, Mārupes novada 

pašvaldības domes lēmums netiek pieņemts.  

 

Nepieņemtais lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Tiek pasludināts sēdes pārtraukums 15.min, sēde atsākas 11.53 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 



26 
 

LĒMUMS Nr.24 

Par grozījumiem Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt Mārupes novada energopārvaldības darba grupas nolikumā (turpmāk – Nolikums) 

šādus grozījumus: 

1.1. Precizēt Nolikuma 13.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

8.1. sniegt priekšlikumus un ieviest risinājumus jautājumiem, kas ir saistīti ar ilgtspējīgas 

enerģētikas sektora attīstību, klimata pārmaiņu mazināšanu un pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, enerģijas patēriņa samazināšanu, fosilā kurināmā izmantošanas un 

siltumnīcefekta gāzu izmešu samazināšanu Mārupes novadā; 

1.2.Precizēt Nolikuma 13.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

13. Darba grupas priekšsēdētājs tiek izvēlēts no darba grupas locekļiem. 

1.3. Precizēt Nolikuma 14.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

14. Visiem ar Domes lēmumu noteiktajiem darba grupas dalībniekiem ir balss tiesības. 

1.4. Precizēt Nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

17. Darba grupas sekretāra pienākumus veic Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

Būvniecības nodaļas Energopārvaldnieks. Darba grupas sekretāra pienākumus var apvienot 

ar Darba grupas priekšsēdētāja pienākumiem.  

2.  Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldniecei  Ilzei 

Dimdiņa sagatavot nolikuma konsolidēto versiju.  

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par Mārupes novada pašvaldības energopārvaldības darba grupas sastāva izmaiņām  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības energopārvaldības darba grupu šādā sastāvā: 

1.1. Domes priekšsēdētāja vietnieks;  

1.2. Izpilddirektors; 

1.3. Izpilddirektora vietnieks attīstības un vides jautājumos; 

1.4. Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājs; 

1.5. Mārupes novada Būvvaldes vadītājs; 

1.6. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes loceklis; 

1.7. Attīstības un plānošanas pārvaldes Vides speciālists; 

1.8. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs; 

1.9. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas vadītājs; 

1.10. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Elektroinženieris; 

1.11. Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas Energopārvaldnieks. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

https://www.marupe.lv/lv/kontakti/pasvaldibas-ipasumu-parvalde


27 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  

 

LĒMUMS Nr.26 

Par  Mārupes novada pašvaldības Rokasgrāmatas energopārvaldības sistēmas ieviešanai 

apstiprināšanu un Energopārvaldības sistēmas ieviešanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Rokasgrāmatu energopārvaldības sistēmas ieviešanai Mārupes novada 

pašvaldībā saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt par spēku zaudējušu ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

24.februāra lēmumu Nr.6 (sēdes protokols Nr.2) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 

Energopārvaldības plānu. 

3. Apstiprināt Energopārvaldības sistēmas ieviešanu Mārupes novada pašvaldībā.  

4. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas 

Energopārvaldnieci Ilzi Dimdiņu veikt nepieciešamās darbības, lai atbilstoši Ministru 

kabineta 2022.gada 18.oktobra noteikumu Nr.660 “Energoefektivitātes monitoringa 

noteikumi” paziņotu Būvniecības valsts kontroles birojam par energopārvaldības sistēmas 

ieviešanu Mārupes novada pašvaldībā, paziņojumu iesniedzot Energoresursu informācijas 

sistēmā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par nekustamo īpašumu Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un Salienas iela 8 

(kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



28 
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Jomas iela 12 (kadastra Nr.8048 003 1448) un Salienas 

iela 8 (kadastra Nr.8048 003 1914), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1281 un 8048 003 1291 – 0,1334 ha 

kopplatībā un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1334  ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8048 003 1281 

Jomas iela 12, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

106753596 

Jomas iela 

12, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 
8048 003 1281 

8048 003 1291  

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 003 1281 

002 

Jomas iela 12, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

106753596 

Jomas iela 

12, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8048 003 1291 

Salienas iela 8, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

107020576 - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekiem un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un Vaivaru iela 3A 

(kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106753596?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106753596?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/107020576?type=house


29 
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Vaivaru iela 3 (kadastra Nr.8048 003 1428) un Vaivaru 

iela 3A (kadastra Nr.8048 003 1890), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1280 un 8048 003 1325 – 0,1263 ha 

kopplatībā un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,1263  ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8048 003 1280 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

106753684  

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
8048 003 1280 

8048 003 1325  

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 003 1280 

001 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106753684 

Vaivaru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

-  - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8048 003 1325 

Vaivaru iela 

3A, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

106908991 - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekiem un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.29 

Par nekustamo īpašumu Liliju iela 116 “Pārupji” (kadastra Nr. 8076 003 0211), Liliju iela 

118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A(kadastra Nr. 8076 003 1264), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Liliju iela 116 “Pārupji” (kadastra Nr.8076 003 0211), 

Liliju iela 118 (kadastra Nr.8076 003 2602) un Penkules iela 53A (kadastra Nr.8076 003 

https://www.kadastrs.lv/varis/106753684?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106753684?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106908991?type=house


30 
 

1264), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 2370, 

8076 003 2371 un 8076 003 1264 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes 

vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 2370  

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

106820403 

 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2370 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

001 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

003 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

004 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0211 

005 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106820403 

Liliju iela 116, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 2371 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

106820397 

 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2371 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 
ēkai 

8076 003 2371 

001 
-            - 

Liliju iela 118, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 1264 

Penkules iela 

53A, Mārupe, 

Mārupes novads 

105154606 

 

Penkules iela 53A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 1264  

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 1264 

001 

Penkules iela 

53A, Mārupe, 

Mārupes novads 

105154606 

 

Penkules iela 53A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2371 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2738 m2  platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2370  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 7935 m2  platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1264  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2239 m2  platībā. 

6.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820397?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820397?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105154606?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105154606?type=house


31 
 

LĒMUMS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma Puķu iela 2 “Rūdolfi” (kadastra Nr.8076 003 0253), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 4 (Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puķu iela 2 ”Rūdolfi” (kadastra Nr.8076 003 0253), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0253 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0253  

Puķu iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

105965218 

Puķu iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032923 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Puķu iela 4, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032924 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses maiņa ēkai 
8076 003 0253 

001 

Puķu iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 
Puķu iela 4, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Puķu iela 4A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032925 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2926 nosaukumu 

“Āboliņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 296 m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2927  platībā nosaukumu 

“Puķu iela”, Mārupe, Mārupes novads  un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) - 1491 m 2 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2923 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 7564 m2  platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2924  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 3997 m2  platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/105965218?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


32 
 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2925  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2821 m2  platībā. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par nekustamā īpašuma ”Eņģeļtaures” (kadastra Nr.8048 008 0814), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0025 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Eņģeļtaures” (kadastra Nr.8048 008 0814), Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0025  zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- -         - 
“Eņģeļtaures” 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 008 0911 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
“Eņģeļi”  Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0912 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - 
 

           - 

“Taures” Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0913 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0911   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) -  7,77 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0912   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) 4,70 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106717904?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103045455?type=house


33 
 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0913   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) 6,86 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par nekustamo īpašumu Pērses iela 18 ”Gaidiņi” (kadastra Nr.8076 007 0101) un Pērses 

iela 20 (kadastra Nr.8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Pērses iela 18 “Gaidiņi” (kadastra Nr.8076 007 0101) un 

Pērses iela 20 (kadastra Nr.8076 007 0778), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 007 3755 un 8076 007 3756 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 3755  

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

 

 

103768845 

 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3755 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

001 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

103768845 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

002 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

103768845 

 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 0101 

003 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103768845 

Pērses iela 18, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106820403?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103768845?type=house


34 
 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 3756  

Pērses iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

103768853 

Pērses iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3755 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1465 m2  platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3756  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 3750 m2  platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” 1 (Uģis Šteinbergs), „atturas” 2 (Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns), balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt A. U., personas kods [..], izziņu par 1236/438700 dom. daļas no nekustamā 

īpašuma “ Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 012 0003, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8088 004 0102 daļai "Priežulīči", Salas pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: [..]  
 

Atklāti balsojot ar  16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Priežulīči”, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8088 

004 0102, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0102, daļai 0,0957 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0102, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

https://www.kadastrs.lv/varis/103768853?type=house


35 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.35 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Apsēni”, kadastra 

Nr.8048 008 0717, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0717, Sēbruciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: SIA “CEBE”, reģistrācijas numurs 40203313479, e-pasts: siacebe1@gmail.com. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Sēbruciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Apsēnu iela, posmā no autoceļa C-65 Dzilnuciems- Piņķi pa zemes vienību 

Nr.10 ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0867– 0,150 km garumā un 12 m  platumā 

sarkanajās līnijās (iekļaujot apgriešanās laukumu), saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 
ja 

nepieciešam

s, ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 
ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

saskaņā ar 
Detālplānojumu 

projektētā zemes 

vienība  

 

 
 

 

Cita informācija, ja 
tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 1, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080858 “Nr.1” 

0.1274 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 3, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080859 

“Nr.2” 

0.1315 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 5, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080860 

“Nr.3” 

0.1323 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 2, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080865 

“Nr.8” 

0.1605 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 4, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080864 

“Nr.7” 

0.1252 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

mailto:siacebe1@gmail.com


36 
 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 6, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080863 

“Nr.6” 

0.1228 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 8, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080862 

“Nr.5” 

0.1207 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

- - - 

Apsēnu iela 10, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480080861 

“Nr.4” 

0.7340 ha - Dabas 

pamatnes, parki, 

zaļās zonas un 

citas rekreācijas 

nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās 

atļautā 

saimnieciskā 

darbība nav 

pieskaitāma pie 

kāda cita 

klasifikācijā 

norādīta lietošanas 

mērķa (kods 

0501) 

adreses 

likvidēšana 
zemes 

vienība 

- 

“Apsēni”, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105063288 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 9” nosaukumu “Autoceļš C-65”, Sēbruciems, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,0151 ha platībā - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 11” nosaukumu “Apsēni”, Sēbruciems, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,0222 ha platībā - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

5. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Apsēnu ielai (Detālplānojumā projektētā zemes 

vienība Nr.10, kadastra apzīmējums 8048 008 0867), Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (saskaņā ar lēmuma pielikumu Nr.2). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

8. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā 

ar grafisko pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma zemes vienībai “Jaunmārtiņi” ar 

kadastra apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


37 
 

Adresāti: [..] 

   SIA “METO PRO GROUP”, info@metopro.lv  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sert.Nr.AA0159), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Jaunmārtiņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 010 0059, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektētā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760100059 

“Jaunmārtiņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105659225 

“Jaunmārtiņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760100081 Nr.2 

1,6200 ha- 

zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniec

ība (0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  

“Pakavciems”,

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760100080 Nr.1 

0,9100 ha - 

Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecī

ba (0101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0082 nosaukumu 

”Mārtiņu Aleja”, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0,3000 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Granti - 1” zemes vienībai Upesgrīvas 

ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

mailto:info@metopro.lv


38 
 

Adresāti: [..]  
 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 4 (Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr.AA0018), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Granti - 1”, kadastra Nr.8076 003 0048, 

zemes vienībai Upesgrīvas ielā 11, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0048, Mārupē, 

Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760030048 

Upesgrīvas iela 

11,Mārupe, 

Mārupes novads 

103760605 

Upesgrīvas 

iela 

11,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760032950 Nr.1 

1339m2- 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  

Dikļu iela 

89,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760032951 Nr.2 

9100 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(kods 0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2952 nosaukumu ”Dikļu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 354 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 
4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



39 
 

LĒMUMS Nr.38 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Hokeja ielā 2 ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 0151 un Jūrmalas ielā 1 ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1254, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: Saliena Asset Management SIA, inbox@saliena.eu  

               Saliena Office Park SIA, inbox@saliena.eu  

  Saiva Sokolova, info.geodezija@inbox.lv  
 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr. AA0018), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Hokeja iela 2 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 0151, un Jūrmalas iela 1 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1254, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 003 

0151 

Hokeja iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

105508114 

Hokeja iela 

2, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 003 0151 Nr.1 

0,8678 ha – 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 003 

1254 

Jūrmalas iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

102620874 Hokeja iela 

4, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 003 1254 Nr.2 

0,5818 ha - 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

LĒMUMS Nr.39 

mailto:inbox@saliena.eu
mailto:inbox@saliena.eu
mailto:info.geodezija@inbox.lv


40 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Avoti” zemes vienībai Avotu ielā 47, ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: [..] 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Kaspara Kūkuma (sert.Nr. AA0014), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Avoti”, kadastra Nr. 8076 007 0142, zemes 

vienībai Avotu ielā 47, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0142, Mārupē, Mārupes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760070142 

Avotu iela 47, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

104921751 

Avotu iela 47, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073885 Nr.1 

22300m2- 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  
Lejnieku iela 

19,Mārupe, 

Mārupes 

novads 

80760073886 Nr.2 

1800m2- 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3887 nosaukumu 

”Lejnieku iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

1500 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3888 nosaukumu ”Avotu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 700 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 
5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 



41 
 

 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: SIA “P167”, reģistrācijas numurs 40203326384, adrese: Malduguņu iela 12 - 5, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, e-pasts:  atis.ozols@icloud.com; 

SIA “8.Darbnīca”, reģistrācijas numurs 40103480281, e-pasts: iveta.puuke@gmail.com 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760070591) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31065. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma Rožu iela 49, 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760070591) Īpašnieku Administratīvo līgumu 

par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1.Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2.Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

6.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760070591), detālplānojuma apstiprināšanu, īpašniekam un detālplānojuma 

izstrādātājam.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Bērziņi” (kadastra Nr.8076 

007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra Nr.8076 007 

0537), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

mailto:atis.ozols@icloud.com
mailto:iveta.puuke@gmail.com
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31065


42 
 

Diskusijās piedalās Guntis Ruskis, Andris Puide, Anda Sprūde, Jānis Lībietis, Dace Žīgure, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns. 

Audio video ieraksts 02h:14min:02s-02h:34min:51s 

 

Adresāti: SIA “Layout17”, reģistrācijas Nr. 40203071205,  juridiskā adrese: Brīvības iela 111-

44, Rīga, LV-1001,  e-pasts: peteris@layout17.com; 

[..] 

SIA “Cinego”,  reģistrācijas. Nr. 40203510614, juridiskā adrese: Rīga, Strēlnieku iela 8-2, LV-

1010. 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajos īpašumos “Bērziņi” (kadastra Nr.8076 007 

2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra Nr.8076 007 

0537), Mārupē, Mārupes novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/11-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Bērziņi” (kadastra Nr.8076 007 

2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.8076 007 0036) un Daugavas iela 40 (kadastra Nr.8076 007 

0537), Mārupē, Mārupes novadā, robežām, apmēram 9,8367 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamo īpašumu “Bērziņi” 

(kadastra Nr.8076 007 2732), “Sēļi-2” (kadastra Nr.8076 007 0036) un Daugavas iela 40 

(kadastra Nr.8076 007 0537), Mārupē, Mārupes novadā, robežām, īpašnieka pilnvaroto 

pārstāvi, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.42 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004), teritorijai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: SIA “Sabiedrība Mārupe” info@sabiedribamarupe.lv 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1  (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

mailto:peteris@layout17.com
http://www.marupe.lv/
mailto:info@sabiedribamarupe.lv


43 
 

1. Uzsākt lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts „Mārupes novada teritorijas plānojums 2014.-

2026.gadam”, izstrādi nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760140004) teritorijai ar mērķi, nodrošināt iespēju veikt derīgo izrakteņu 

ieguvi, lai īstenotu dīķu būvniecību. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/13-2024 un noteikt 

lokālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Lagūnas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80760140007 robežām, 180,5 ha platībā.  

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes vecāko teritorijas plānotāju Daci Žīguri.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Lagūnas”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760140004) īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt lokālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 

pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Adresāti: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RS84”, reģistrācijas Nr.40103808118, e-pasts: 

celtnieciba84@gmail.com 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24. novembra lēmumu 

Nr.15 (protokols Nr.14) “Par nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 008 0043) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” apstiprinātā 

detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.1/3-6/22-2021 derīguma termiņu līdz 2025.gada 

31.decembrim. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.1/3-6/22-2021 ar nosacījumu, ka Detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu uzturētājam 

Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 008 0043) īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

http://www.marupe.lv/
mailto:celtnieciba84@gmail.com


44 
 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

8048 001 0009) detālplānojuma projekta un vides pārskata projekta nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: Livland Group SIA info@livland.lv; SIA "BABĪTE 1" info@zmf.lv  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009), detālplānojuma projektu un Vides pārskata projektu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 30 dienas, kas organizējama vienlaikus ar Vides 

pārskata sabiedrisko apspriešanu.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma projekta un 

Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma “Bierņāres”,  Dzilnuciemā, Mārupes novadā (kadastrs Nr.8048 

007 0128), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāti: [..] 

    SIA “Detālplānojumi SB”, sintia7@inbox.lv  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr.8048 007 0128) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.  

http://www.marupe.lv/
mailto:info@livland.lv
mailto:info@zmf.lv
mailto:sintia7@inbox.lv


45 
 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.46 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Kakari” (kadastra 

Nr.8048 001 0030) Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Adresāts: [..]   

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 001 0030) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 0030, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/10-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0030) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 0030, robežām, 2,05 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 001 0030) īpašnieku, saskaņā ar 

pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 13A, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0271) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 3 (Jānis Lībietis, 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


46 
 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs), balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr.42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru iela 13A, 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 009 0271, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 12, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0270) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 3 (Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs), balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr. 42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru iela 12, 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 009 0270, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 11, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0272) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” 3 (Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs), balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “S-KON”, reģ. nr.42103045524 izziņu par nekustamā īpašuma Bebru iela 11, 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 009 0272, iegūšanu 

īpašumā. 

 2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



47 
 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMS Nr.50 

Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā 

 “Latvijas Basketbola Savienība” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Mārupes novada Sporta skolu iestāties biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība”, 

reģistrācijas numurs 40008025619, juridiskā adrese Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084. 

2. Mārupes novada Sporta skolas direktorei Daigai Žvirblei, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām un pārstāvības pilnvarojumam, veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar 

Mārupes novada Sporta skolas iestāšanos biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība”. 

3. Biedru dalības maksas maksājumus biedrībai “Latvijas Basketbola Savienība” veikt no 

Mārupes novada Sporta skola budžeta līdzekļiem.  

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.51 

 “Par Babītes vidusskolas direktora atbrīvošanu no amata”  

Ziņo Anete Freimane 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Aivars Osītis, Andrejs Ence.  

Audio video ieraksts 02h:47min:49s-02h:52min:41s 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” 1 (Ivars Punculis), 

„atturas” 2 (Ira Dūduma, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 31.decembri atbrīvot Ilzi Rozenbergu, personas kods [..], no Babītes 

vidusskolas direktores amata. 

2. Izpilddirektoram nodrošināt Babītes vidusskolas darba nepārtrauktību.  

3. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

  

LĒMUMS Nr.52 

 “Par atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu Babītes vidusskolas direktora amatam”  

Ziņo Anete Freimane 

Diskusijās piedalās Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs, Dace Štrodaha, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, 

Andris Puide. 

Audio video ieraksts 02h:52min:42s-03h:19min:13s 
 



48 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” nav, „atturas” 1 (Ivars Punculis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt atklātā konkursa nolikumu Mārupes novada Babītes vidusskolas direktora 

amatam (pielikumā). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai veikt visas 

nepieciešamās darbības atklātā konkursa norises nodrošināšanai un pretendentu atlasei.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Ar deputātu balsojumu darba kārtībā iekļautais lēmuma projekts  

 

LĒMUMS Nr.53 

 “Par Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos atbrīvošanu no amata”  

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2024.gada 31.decembri atbrīvot Eviju Papuli, personas kods [..], no Mārupes novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieces izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata. 

2. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekts: 

 
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA   

IZSKATĀMS DOMES SĒDES SLĒGTAJĀ DAĻĀ  

SASKAŅĀ AR PAŠVALDĪBU LIKUMA 

 27.PANTA CETURTO DAĻU  
 

LĒMUMS Nr.54 

Par dzīvojamo telpu īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.32 

 

 



49 
 

 

Pielikumā apstiprināti 52 (piecdesmit divi)  pašvaldības domes sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:    /paraksts/                             Andrejs Ence          

 

 

Domes sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                        /paraksts/                                   Silva Sprudzāne 
 

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2025.gada  6.janvārī 
 


